
Değerli okur, 

İstanbul Jet Havacılık ve Yakıt Hizmetleri A.Ş. olarak, kurulduğumuz günden bu yana, toplumsal 

farkındalık yaratmaya, öncelikli sorumluluklarımız arasında yer verdik. Bu bilinçle, katma değer 

sağlayabileceğimiz pek çok sosyal sorumluluk projesine imza atarak bu prensibimizi sürdürülebilir 

kılmaya özen gösterdik. Bu doğrultuda, elinizde tuttuğunuz bu değerli eseri size ulaştırmakta aracılık 

etmemiz bizim için ayrı bir önem taşımaktadır. 

Halk arasında hastalık olarak bilinen ancak işin aslı bir ‘durum’ olan Serebral Palsi, günümüzde birçok 

ailenin yaşamını derinden etkilemektedir. Doğumdan önce, doğum esnasında ya da sonrasında beyinde 

oluşan bir etkilenim nedeni ile, nörolojik ve ortopedik bozukluklara yol açan, kronik ancak ilerleyici 

olmayan bu durumun sıkıntılarıyla yüzleşen binlerce aile günümüzde hâlâ olağanüstü gayretleriyle bu 

zorluğa karşı mücadelelerini sürdürmektedir. Bu kitabın kahramanı olan Katıkçı Ailesi’nin yaşadıkları 

zorlukları aşma gayretleri, hukuk arayışları ve yaşadıkları farkındalıkla beraber içsel dönüşümleri 

hepimiz için eşsiz birer yaşama tutunma niteliği taşımaktadır. Katıkçı Ailesi’nden Anne Beyza, Baba 

Fatih, Kardeş Su ve tüm olayların merkezindeki süper kahraman sevgili Zeynep’in hayata sımsıkı 

sarılan hikâyesini anlatan “İki Adın Öyküsü” bizleri derinden etkilerken umut dolu bir farkındalık 

kapısını da bizler için aralamış oldu. 

İstanbul Jet olarak attığımız her adımda daima ufkun ötesini hedefliyor, iş dünyasındaki yerimizi insan 

hayatına dokunarak değerli kılmaya gayret ediyoruz. Değer zincirinin kendiliğinden oluşturduğu 

kapsayıcılığın birleştirici bir güç olduğu anlayışıyla faaliyetlerimizi gerçekleştiriyoruz. Dün, bugün ve 

yarın; ekonomik ve ticari sürdürülebilirliğimiz için çalışırken, toplumsal fayda projelerinin, rekabetin 

ötesinde olduğunu biliyoruz. Bu vesileyle, gönülden bir çağrıyla tüm iş dünyasını dezavantajlı 

bireylerin eşit yaşam hakkına kavuşabilmeleri üzere birlik olmaya ve değer zincirine bir halka takmaya 

davet ediyoruz. 

Bu kahramanlık hikâyesinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak ve Serebral Palsi ile mücadele 

eden ailelere yalnız olmadıklarını hissettirebilmek üzere çıktığımız yolda, kâr amacı gütmeksizin, 

1.000 adedi İstanbul Jet katkılarıyla basılan “İki Adın Öyküsü” nü okurken, sizin de iyiliğin ve 

sevginin gücünü hissedeceğinize eminiz.  

Gönüllü ağının genişlediği, tüm çocukların eşit eğitim ve sağlık haklarından faydalanabildiği bir 

toplum için, farkındalığımızın büyük farklar yaratmasını dileriz. 

Sevgi ve saygılarımızla, 

İstanbul Jet Havacılık ve Yakıt Hizmetleri A.Ş. 


